Ia melaksanakan ibadah wajib
diantaranya Shalat subuh, Dzuhur, ashar, Maghrib, isya. Selain
itu ia juga melaksanakan amalan sunnah antara lain Shalat
Sunnah, Dhuha, tarawih, tahajud. Di rumah ia juga Mengerjakan
tugas yang diberikan oleh guru. Ayo isi jurnal kegiatanmu hari
ini, klik disini

Jurnal Ramadhan 1441 H, 14 Mei 2020

M.Zaidan Zidnafann Afrizal dengan nomor induk siswa
5678901234, duduk di kelas 7i. Ia melaksanakan ibadah wajib
diantaranya Shalat subuh Dzuhur ashar Maghrib isya. Selain itu
ia juga melaksanakan amalan sunnah antara lain Shalat Sunnah
Dhuha tarawih tahajud.